ESTADO DO  MAW
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO_FRIO

Rua jensoney Mascarenhas, S/N" - Centra.
Ed.  Vereador jerônimo Castro Morgado

CEP: 64.975-000 - Riacho Frio - Pl.
CNPJ: 04.254.784/0001-35 417413iPm

PORTARIA N° 010/2023

Disptie sobre a Exonerz ção (I i Tesoureira da
Câmara Municipal de Riai:ho  Fri  )-PI.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO, ESTADO  DC,  PIAL , no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno da Câmara de Vereadore .

RESOLVE

Art.1° EXONERA a Senhora Francisca Antunes de Araújo Neta portadora d) RG: .612.268-SSP PI

e CPF: 482.810.601-59 Vereadora desta Casa Legislativa conforme  art.  30 X /ido I agimento Interno

da Câmara de Vereadores.

Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando t )das 	disposições em

contrário.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Riacho Frio-PI, 01 de  set(  mbro  le  2023.

a s•
Ver. Jânio César de Araújo

Presidente
Câmara de Vereadores do Município de Riacho Frio -- 'I

	Page 1